



# Obec Martínkovice

549 73 Martínkovice 186

IČO : 00272817

tel.: 491 528 166

ID datové schránky „cp3bndz“

e-mail : obec@martinkovice.cz



Váš dopis značky/ze dne

naše značka

vyřizuje/linka  
Jirka

v Martínkovicích dne  
7. 6. 2023

**Věc :** Sdělení

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou jsme obdrželi 6. 6. 2023, Vám sdělujeme následující :

1. Naše Obecně závazná vyhláška o používání zábavní pyrotechniky nabyla platnosti 6. 1. 2023, tedy platí krátce. Žádný přestupek v rozporu s touto vyhláškou jsme zatím neřešili.
2. Žádná pokuta za porušení uvedené vyhlášky nebyla udělena,

S pozdravem

Ing. Jaromír Jirka, starosta obce

Ing. Jaromír  
Jirka

Digitálně podepsal  
Ing. Jaromír Jirka  
Datum: 2023.06.07  
17:19:02 +02'00'